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مسمومیت ۳۲ نفر براثر استنشاق 
منواکسیدکربن در تربت جام

حقدادی/ معاون درمان دانشکده علوم  پزشکی، با اشاره به برودت هوا و 
قطع گاز برخی مشترکان در شهرستان گفت: به علت استفاده از وسایل 
گرمایشی جایگزین غیراستاندارد، در سه روز اخیر ۳۲ نفر بر اثر استنشاق گاز 
منواکسیدکربن درتربت جام دچار مسمومیت شدند.  معلم زاده افزود: تعدادی 
از این افراد از طریق  اورژانس و تعدادی توسط همراهان  به مراکز درمانی منتقل 
شدند و خدمات دریافت کردند. خوشبختانه تاکنون هیچ مورد فوتی گزارش 
نشده است.وی ادامه داد: مردم در استفاده از سوخت جایگزین حتما از تهویه 
مناسب محیط و سیستم ایمنی وسیله گرمایشی اطمینان حاصل کنند. وی 
تصریح کرد: افرادی که دچار مسمومیت می شوند دارای علایم تهوع، سردرد، 
ضعف  و  بی حالی هستند که باید به سرعت به مرکز درمانی مراجعه کنند. وی 
اضافه کرد: از مردم عزیز درخواست می کنیم باتوجه به برودت و سردی هوا از  

وسایل گرمایشی غیر استاندارد استفاده نکنند و نکات ایمنی را رعایت کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی:

۸۰۰۰ والور نفتی به تربت جام ارسال شد

مدیرعامل جمعیت هلال  احمر خراسان رضوی، 
از تحویل ۸۰۰۰ والــور نفتی توسط این جمعیت 
به فرمانداری تربت جام بــرای توزیع در مناطقی 
که قطعی گاز دارند، خبر داد. محسن ذاکریان در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به قطعی گاز 
در تربت جــام، مدیرعامل شرکت ملی گــاز ایــران 
خواستار کمک و مداخله هلال احمر برای حل مشکل 
به  وجودآمده شد که پس از موافقت رئیس جمعیت 
هلال احمر با این درخواست، تعداد ۸۰۰۰ والور 
نفتی از انبار امدادی هلال احمر به ستاد مدیریت 
بحران استان و فرمانداری شهرستان تربت جام برای 

توزیع در مناطق هدف تحویل داده شد. وی با اشاره 
به تأمین وسایل گرمایشی در برخی اماکن عمومی 
تربت جام ، بیان کرد: جمعیت هلال احمر با استفاده 
از امکاناتی مانند هیترهای برقی و والورهای نفتی، 
گرمایش سه مکان تجمعی شامل مساجد، حسینیه ها 
ــی را در ایــن شهر تأمین  و سالن اجتماعات ورزش
کرده است.مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
رضوی همچنین خاطرنشان کرد: در ۱۷ روستای 
نفر جمعیت، گرمایش   ۱۲۰۰ با  ایــن شهرستان 
مکان های تجمعی فراهم شده است تا مردم بتوانند 
قطعی گاز در سرمای شدید این روزها را تحمل کنند.

خدمت رسانی آستان قدس 
رضوی به مردم تربت جام

با توجه به مشکلات ناشی از برودت بی سابقه 
هوا در استان خراسان رضوی و قطع گاز در 
برخی نقاط شهرستان تربت جام، با دستور 
ــوی، بنیاد کرامت  تولیت آستان قدس رض
رضــوی بــرای تامین نان و غــذا، به عنوان دو 
نیاز ضروری مردم این شهرستان مرزی، وارد 
عمل شد.جعفر رئیسیان زاده، معاون خدمات 
اجتماعی بنیاد کرامت رضوی در گفت  وگو 
با آستان نیوز، جزئیات این خدمت رسانی 
را تشریح و اظهار کرد: به دلیل قطع گاز در 
تربت جام، آستان قدس رضوی آمادگی خود 
را برای مشارکت در خدمت به مردم شریف 
این شهرستان اعلام کرد و طی هماهنگی 
صورت گرفته با فرماندار، امام جمعه و یگان 
ارتش مستقر در تربت جام، مقرر شد بنیاد 
کرامت رضوی در حوزه تامین مایحتاج ضروری 
شهروندان از جمله نان و غذا همکاری داشته 
باشد.رئیسیان زاده افــزود: به این منظور به 
سرعت گروهی از خادمان و خادمیاران از 
مشهد مقدس عازم تربت جام شدند و امکانات 
مورد نیاز برای برپایی آشپزخانه موقت را احصا 
کردند.معاون خدمات اجتماعی بنیاد کرامت 
ــوازات، هماهنگی  رضوی تصریح کرد: به م
های لازم برای خرید اقلام غذایی به منظور 
استفاده در آشپزخانه موقت برپا شده در تربت 
جام نیز انجام و ارائه خدمت در این حوزه آغاز 
شد.وی افزود: هم اکنون آشپزخانه اول آستان 
قدس رضوی با همکاری یکی از مجموعه های 
نیروهای مسلح در شهرستان تربت جام فعال 
شده است و طبق برنامه ریزی صورت گرفته، 
در روز نخست، ۱۰ هزار پرس غذا شامل 5 
هزار پرس ناهار و 5 هزار پرس شام طبخ و بین 
مردم توزیع شد.رئیسیان زاده ادامه داد: از 
فردا آستان قدس رضوی آشپزخانه دوم خود 
در شهرستان تربت جام را نیز فعال خواهد 
کرد و ظرفیت طبخ غذا تا ۲۰هزار پرس در روز، 
شامل ۱۰ هزار پرس ناهار و ۱۰ هزار پرس شام 
ایجاد خواهد شد تا بتوانیم در صورت نیاز این 
میزان غذا را طبخ و توزیع کنیم.وی به تدابیر 
بنیاد کرامت رضوی برای تامین نان مورد نیاز 
مردم تربت جام نیز اشاره و تصریح کرد: طی 
هماهنگی انجام شده با جهاد کشاورزی و اداره 
غله استان، آرد مورد نیاز برای پخت روزانه ۲۰ 
هزار قرص نان و توزیع آن در روستاها و مناطقی 
از تربت جام که دچار قطعی موقت گاز هستند 
نیز انجام شده است.وی افزود: با توجه به نبود 
امکان فعالیت نانوایی ها در برخی از نقاط 
شهرستان تربت جام، سه دستگاه نانوایی سیار 
در مشهد برای پخت نان مورد نیاز تربت جام 
فعال شده و خادمان و خادمیاران رضوی با تیم 
بندی و برنامه ریزی لازم، نان های پخت شده را 
طی دو مرحله در هر روز به شهرستان تربت جام 

ارسال می کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خراسان رضوی خبر داد:

 ایجاد گرمخانه
 در شهرستان های استان

خراسان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
رضوی، از ایجاد گرمخانه در مناطقی از مشهد 
و  دیگر شهرهای استان برای مواجهه با بحران 
سرما و قطع گاز خبر داد.محسن ذاکریان در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به برودت 
هوا و یخ بندان شدید که از چند روز گذشته 
در بیشتر شهرستان ها و مرکز استان حاکم 
بوده، هلال احمر و سایر دستگاه های اجرایی 
براساس وظیفه ذاتــی، اقــدام به رفع بحران 
به وجودآمده، کرده اند.وی اقدامات و خدمات 
جاده ای به مسافران، کمک به حادثه دیدگان 
و گرفتارشدگان در برف و یخ بندان را از جمله 
بیشترین امدادرسانی های هلال احمر در این 
چند روز اعلام کــرد.وی بیان کرد: به دنبال 
گستردگی قطع گــاز در مناطق تربت جام 
و برخی از مناطق مشهد، با همکاری سایر 
دستگاه های استان، مراکز گرمخانه  در شهرها 
و روستاها  ایجاد شده تا اگر خانواده هایی به 
دلایل مختلف سوخت جایگزین ندارند یا در 
هوای سرد امکان ماندن در منزل برایشان 
مقدور نیست به ایــن مراکز مراجعه کنند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خراسان 
رضوی به شهروندان توصیه کرد: در چنین 
شرایط بحرانی ابتدا صرفه جویی و سپس 
تدبیری برای سوخت جایگزین را درنظر داشته 
ــاردار،  باشند. وی خاطرنشان کــرد: زنــان ب
افراد کهن سال، کودکان و افراد بیمار در این 
شرایط از سفرهای غیرضروری پرهیز کنند 
و چنان چه مجبور به سفر شدند حتماً لباس 
گرم، مواد غذایی و سوخت کافی داشته باشند 

تا در صورت وقوع حادثه دچار بحران نشوند.

 امدادرسانی به ۳ در راه مانده 
در فریمان

حسن اصغرفریمانی / نیروهای هلال احمر فریمان به سه 
نفر  در راه مانده امدادرسانی کردند. به گزارش خراسان 
رضوی، رئیس هلال احمر فریمان در این باره گفت: در پی 
سرمای شدید و یخ زدن خودرو ها و در راه ماندن یک دستگاه 
ایسوزو، نیروهای هلال احمر به سه فرد در راه مانده در 
سرما و یخ بندان امدادرسانی کردند. سروقد افزود: در این 
امدادرسانی، رئیس به همراه معاون و مسئول امداد و نجات 
شعبه و نجاتگران در قالب تیم سیار به محل اعزام شدند و 
 ۳ نفر در راه مانده را به محل امن انتقال و اسکان دادند.

وی تصریح کرد: شش عدد پتو و یک بسته آب معدنی،۳عدد 
کنسرو تن ماهی و۳ عدد کنسرو لوبیا بین در راه ماندگان 

توزیع شد.

 توزیع سوخت بین روستاییان فاقد گاز	 
 در سرخس

فرماندار سرخس از توزیع سوخت اضافه بین چند 
روستای فاقد گاز درسطح شهرستان خبر داد. حسن 
نــوری زاده ضمن تقدیر از همکاری خوب شهروندان 
ــرژی گفت: با توجه به پیش بینی های  در مصرف ان
هواشناسی، قبل از بحران سرما و طی بازدیدهایی 
که به طور شبانه روزی از منطقه عملیاتی نفت  و گاز 
و شرکت پالایش گــاز شهید هاشمی نژاد داشتیم، 
خوشبختانه با همکاری خوب صورت گرفته میزان 
تولید از حد تکلیفی فراتر رفته و کماکان تولید گاز برقرار 
است. وی با بیان این که تا کنون در سطح شهرستان 
قطعی گاز نداشتیم، افزود: براساس تصمیمات ستاد 
بحران همه دستگاه ها به موقع وارد عمل شدند. 
به طوری که در تولید انــرژی افزایش تولید داشته و 
همچنین در مسیر محور سرخس - مشهد خوشبختانه 
هیچ واژگــونــی و حادثه ای نداشتیم و ایــن محور از 
ابتدای بارش نزولات جوی باز و همچنان قابل تردد 
است.فرماندار سرخس خاطرنشان کرد: با توجه به 
همکاری خوب مردم و اطلاع رسانی به موقع رسانه های 
شهرستان در زمینه کاهش مصرف انرژی، هیچ گونه 
افت فشار و قطعی پیش نیامده است. از طرفی براساس 
ــردم، کاهش  آمــارهــای رسیده،با همکاری خــوب م
ــرژی در شهرستان داشتیم.حسن نوری  مصرف ان
زاده تصریح کــرد:در همین زمینه و به منظور کاهش 
مصرف انرژی و براساس مصوبات ستاد بحران شیفت 
پخت نانوایی ها تغییر کرد،فعالیت اصناف غیرضروری 
کاهش یافت و فعالیت کلیه بانک ها وادارات و مدارس 
به صورت دورکاری برنامه ریزی و برای چند روستای 
زیر ۲۰ خانوار مواد سوختی به صورت اضافه تامین شد 
و خوشبختانه فعلا هیچ گونه مشکلی نداریم. در خور 
ذکراست در آینده و پس از عبور از بحران، اقداماتی در 
شرکت بهره برداری نفت و پالایشگاه در خصوص تولید 

بیشتر و رفع عیب پیش بینی شده است.

قطعی گاز در ۸ روستای تایباد	 
فرماندار تایباد با بیان این که برای 
کــاهــش مــصــرف گــاز تــمــام اصناف 
غیرضروری تعطیل شده اند، گفت: 
از غروب یک شنبه گذشته ۸ روستای 
نیمه جنوبی این شهرستان به سمت 
خواف به دلیل افت فشار دچار قطعی 
ــن روستا ها شامل  ــد؛ ای ــده ان ــاز ش گ
کرات، رهنه، فرزنه، کوه آباد، پشته، 
آبــقــه، قلعه نــو و ایله از تــوابــع بخش 
مرکزی تایباد است که احتمال قطعی 
ــاز در دیگر روســتــا هــا و شهر های  گ
تابعه نیز وجــود دارد. مــهــدی دونده 
درباره خدمات رسانی به شهروندان 
گفت: تاکنون ۱5۰ هزار لیتر نفت 
در روستاهایی که در آخر خط انتقال 
لوله گاز  هستند، توزیع شده است. 
ــردن  ک مشخص  از  همچنین  وی 
تجمیعی  اسکان  ــرای  ب مکان هایی 
در شهر و روستاها و تامین گرمایش 
ــزود: در صــورت نیاز  آن خبر داد و اف
شهروندان می توانند از این محل ها 
برای اسکان استفاده کنند. فرماندار 
تایباد از شهروندان خواست ضمن 
مدیریت مــصــرف گـــاز، بــا پوشیدن 
لباس بیشتر، درجه حــرارت وسایل 
گازسوز  را در منازل کاهش دهند تا در 
چنین شرایط بحرانی، شاهد قطع گاز 
بیشتر شهروندان نباشیم. فرماندار 
ــد صنفی  ــه داد: سه واح تایباد ادام
تعطیلی  ــان  زم در  فعالیت  دلیل  به 
اصــنــاف پلمب شــدنــد کــه شــامــل ۲ 
واحد ابزارفروشی و یک واحد مشاور 
امــلاک بوده اند. دونــده تاکید کرد: 
نیاز به صرفه جویی در مصرف گاز به 
همچنین  می شود؛  احساس  شدت 
ــان اضـــطـــراری در  ــک مــحــل هــای اس
نقاطی از تایباد هنگام قطعی گاز این 
شهر، آمــاده پذیرایی از مردم است و 
دستگاه های امدادرسان نیز در حالت 

آماده باش به سر می برند.

 ۳ تانکر سوخت ۳۲ هزار لیتری 	 
در مسیر درگز

 فرماندار درگز نیز به تدابیر اتخاذشده برای 
مواجهه با بحران کمبود گاز در این شهرستان 
اشاره کرد و گفت: در همان ساعات ابتدایی که 
درباره احتمال افت فشار گاز اطلاع رسانی شد، 
تاکنون )دوشنبه گذشته( چهار جلسه بحران 
در شهرستان برگزار کرده ایم.  محمد کرمی با 
بیان این که از همان ساعات اولیه ورود سرما ، 
اطلاع رسانی ها در سطح شهر و روستاها انجام 
و تدابیر لازم اتخاذ شد، افزود: از هفته قبل تمام 
نانوایی هایی که امکان استفاده از سوخت نفت یا 
کپسول را داشتند، از طریق اداره غله شناسایی 
شدند. وی اظهار کــرد: هم اکنون حــدود ۲۰ 
نانوایی در حالت آماده باش است که ۱۲ نانوایی 
داخل شهر، هشت نانوایی در مناطق روستایی و 
پنج نانوایی دیگر هم غیر از این تعداد برای مواقع 
اضطراری در آماده باش قرار دارد.فرماندار 
درگز تصریح کرد: همزمان شرکت نفت میزان 
سوخت مورد نیاز منطقه را تامین کرده است و 
فعلا مشکلی در شهرستان نیست. از سه شب 
قبل هم تالارها و رستوران ها و همچنین اصناف 
غیرضروری منطقه تعطیل شــد.  وی گفت: 
بــرای جلوگیری از قطع گــاز، تاکنون بالغ  بر 
۸۰ درصد اصناف شهرستان اقدام به تعطیلی 
کــرده انــد که ایــن موضوع جــای تقدیر دارد.
رئیس ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاسخ به بحران شهرستان درگز افزود: 
به رغم این که با سرمای زیاد و افت فشار گاز در 
شهرستان مواجه بودیم، اما با همکاری که مردم 
داشتند، خوشبختانه تاکنون هیچ گونه قطعی 
موردی در بخش مشترکان خانگی شهرستان 
گزارش نشده است.وی با بیان این که قطعی 
گاز در شهرستان نخواهیم داشت، اظهار کرد: 
بر اساس آن چه مسئولان استانی قول داده اند، 
اگــر فشار گــاز در همین میزان باقی بماند، 
قطعی گاز در شهرستان درگز نخواهیم داشت؛ 
ولی اگر مصرف افزایش یابد، بدون شک دچار 
قطعی خواهیم شد. کرمی ادامه داد: اکنون ۷۳ 
هزار لیتر بنزین و ۴۱ هزار نفت در شهرستان 
ذخــیــره ســازی و سه تانکر سوخت ۳۲ هزار 
لیتری هم خریداری شده است که به زودی 
ــزود: امسال  وارد شهرستان می شود. وی اف
۷۰۰ مشترک در دو یا سه روستا به شبکه گاز 
متصل شده اند و اگر قرار بر قطعی گاز باشد، از 
همین روستاها آغاز خواهد شد، چون امکانات 
قدیمی شان را هنوز دارند.فرماندار درگز یادآور 
شد: اگرچه برای اسکان اضطراری، مدارسی 
در روستاها یا سالن های ورزشــی که امکان 
تامین گرمایش آن وجود دارد، شناسایی شده  
است اما امیدواریم وضعیت به گونه ای نباشد 
که نیاز به اسکان باشد. وی اظهار کرد: اکنون 
تقریبا از ۱۳۶ روستای شهرستان به ۶۰ 
درصدشان گازرسانی شده اما ۲۶ روستای 
دهستان میانکوه اصلا گاز ندارند و ۱5 روستا 

بخش نوخندان هم گازدار نشده اند.

مدیریت بحران در کلات	 
فرماندار کلات با بیان این که قطعی گاز 
در این شهرستان نداریم، گفت: اگرچه 
تاکنون بــا تدابیر اتــخــاذشــده، قطعی 
گاز در این شهرستان نداشته ایم، اما 
می طلبد مردم برای جلوگیری از قطع 
گــاز سایر شهروندان در دیگر مناطق 
صرفه جویی بیشتری داشته باشند. علی 
صلاحی در گفت وگو با ایسنا با بیان این 
که در کلات هم با توجه به کوهستانی 
بودن منطقه و سرمای شدید، مصرف 
سوخت مدیریت می شود، اظهار کرد: 
خوشبختانه تاکنون قطعی موردی گاز 
ایــن شهرستان نداشته ایم. برخی  در 
علمک ها  یخ زدگی  دلیل  به  قطعی ها 
بــوده که به موقع رفــع شــده اســت. وی 
بــا اشـــاره بــه ایــن کــه هــشــدارهــای لازم 
به ویژه به روستاییان داده شده است و 
بحران  مدیریت  ستاد  اعضای  تمامی 
برای مواجهه با هرگونه قطع احتمالی 
ــد، بیان کرد:  گاز آمادگی لازم را دارن
سوخت مــورد نیاز جایگزین به میزان 
نیاز شهرستان تامین شده است و در 
این زمینه هیچ گونه مشکلی نداریم. وی 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه با همکاری 
تمام اعضای ستاد مدیریت بحران و به 
خصوص مردم عزیز وضعیت به خوبی در 
حال مدیریت است و هم اکنون نگرانی 
ــادی در شهرستان نـــداریـــم.وی از  زیـ
تعطیلی واحدهای صنفی غیرضروری 
و صنایع بــرای صرفه جویی در مصرف 
گاز و جلوگیری از قطع گاز مشترکان 
خانگی خبر داد و گفت:  برای اقدامات 
پیشگیرانه و اسکان های اضطراری در 
نقاط مختلف شهرستان آمادگی لازم 
وجــود دارد و اگــر اتفاقی بیفتد، تمام 
تدابیر لازم اندیشیده شده اســت.وی 
افزود: همچنین برای برخی واحدهای 
است   حیاتی  فعالیت شان  که  صنعتی 
یا مراکزی مثل بیمارستان ها سوخت 
دوم تامین شده است. به روستاهایی که 
تازه به شبکه گازرسانی متصل شدند، 

سوخت ذخیره داده شده تا در شرایط 
کنند.  استفاده  بتوانند  اضــطــراری 
فرماندار کلات اظهار کرد: با همکاری 
خوب شرکت پخش فراورده های نفتی، 
سوخت موردنیاز روستاهایی که هنوز 
به شبکه گازرسانی متصل نشده اند، 
تامین و تاکنون نیز میزان قابل توجهی 
از آن توزیع شده است. وی خاطرنشان 
کــرد: هم اکنون از ۴۰ روستای بالای 
۲۰ خانوار شهرستان، ۱5 روستا فاقد 
گاز است و در  ۶ روستا، گازرسانی در 
حال انجام است.صلاحی تصریح کرد: 
با توجه به ایــن که کــلات همیشه توام 
ــوده و در تمام فصول سال  با بحران ب
شهرستان  مسئولان  دارد،  مشکلاتی 
همیشه در آماده باش هستند. وی گفت: 
آن چه اکنون بیشتر ما را با مشکل مواجه 
و  امکانات  تجهیزات،  کمبود  کـــرده، 
ماشین آلات راهداری، آب و فاضلاب و 
شرکت برق است که خدمات رسانی را با 

تاخیر و مشکل مواجه می کند.

قطعی  گاز بخشی از شهرستان تربت جام	 
شرایط گاز در شهرستان تربت جام در وضعیت 
خوبی به سر نمی برد و حتی صبح روز گذشته 
ــد مشترکان  ــزارش ها از قطع گــاز ۷۰ درص گ
حکایت داشت. روز گذشته تعدادی از شهروندان 
ــام مقابل فــرمــانــداری تجمع کــرده و  تربت ج
اعتراض خود را به وضعیت موجود، به فرماندار 
این شهرستان اعلام کردند. البته تا لحظه تنظیم 
خبر به گفته فرماندار تربت جام، با افزایش فشار 
گاز در شبکه، عملیات اتصال گاز منازل که در چند 
روز گذشته قطع شده بود، توسط شرکت گاز آغاز 
شده است و همزمان به گزارش ایرنا مدیر شبکه 
راهبری گاز کشور نیز شامگاه روز گذشته اعلام 
کرد: تا چند ساعت دیگر گاز به تربت جام می 
رسد.فرماندار تربت  جام گفت: مهم ترین مشکل 
تربت  جام وضعیت زیرساخت انتقال گاز به این 
شهرستان است. اکنون  گاز بخشی از شهرستان 
قطع است که تلاش می شود مشکل و کمبود مردم 
در زمینه وسایل گرمایشی رفع شود. هم اکنون 
وسایل گرمایشی بین تمام خانواده هایی که با 
قطع گاز مواجه اند، توزیع شده است. حسین 
جمشیدی افزود: با وجود این که در انتهای خط 
انتقال گاز هستیم ، اما خط فعلی انتقال گاز ۱۰ 
اینچ است که جوابگوی نیاز ۴۰ هزار مشترک و 
صنایع شهرستان نیست. وی با بیان این که در 
سفر وزیر نفت به تربت  جام، دستور آغاز عملیات 
اجرایی خط انتقال گاز ۱۶ اینچی از عسلویه به 
مشهد داده شد، افزود: با اجرای این پروژه، گاز 
شهرستان برای ۲۰ سال آینده تامین می شود.
فرماندار تربت  جام ضمن عذرخواهی از مردم این 
شهرستان به دلیل مشکل قطعی گاز گفت: تامین 
و تخصیص اعتبار طرح خط انتقال ۱۶ اینچی گاز 
به تربت  جام، تخصیص اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریالی 
برای ساخت یک طرح عام المنفعه که همه مردم 
شهرستان از آن منتفع شوند و همچنین توزیع 
نفت سفید و گاز مایع رایگان بین شهروندان از 
مهم ترین دستاوردهای سفر وزیر نفت به تربت  
جام بود. وی تصریح کرد: در پی بــرودت هوا و 
قطعی گاز تربت  جام، توزیع بخاری برقی، چراغ 
والــور، نفت سفید و گاز مایع در این شهرستان 
انجام شد. جمشیدی اظهار کرد: تاکنون ۴۰۰۰ 
دستگاه بخاری برقی با قیمت مصوب توزیع شده و 
۴۰۰۰ بخاری برقی دیگر نیز با قیمت هر دستگاه 
۶۰۰ هزار تومان، ۱5۰۰ دستگاه چراغ والور 
با قیمت مصوب 5۰۰ هزار تومان و ۱۰5 هزار 
لیتر نفت سفید و همچنین مقداری گاز مایع بین 
شهروندان تربت  جامی توزیع می شود.فرماندار 
تربت جام  در این باره گفت:  قطع گاز مشترکان 
بر اثر مشکل شبکه انتقال لوله گاز است و ربطی 
به شرکت گاز این شهرستان ندارد. هرکجا فشار 
ایستگاه گاز جواب می دهد، گاز در آن منطقه 
قطع نیست. قطعی گاز دست کسی در شهرستان 
نیست. حسین جمشیدی افزود: مشکل قطعی 
گاز به دلیل این است که شبکه تربت جام  با لوله 
۱۰ اینچی و در آخر خط شبکه انتقال گاز قرار 
دارد. وی با اشاره به کمبود نان در این شهرستان 
خاطرنشان کرد: بخشی از نان مصرفی مردم از 
شهرستان های اطراف ارسال می شود و نانوایی 
هایی که دوگانه سوز هستند هم شبانه روزی 
تولید نان دارنــد تا مشکل کمبود نان برطرف 
شود. همچنین تعدادی نانوایی سیار هم از سوی 
آستان قدس رضوی در این شهرستان مستقر 

شده اند و خدمات رسانی می کنند.

وزیر نفت با اشاره به مشترکان تربت  جامی که دچار قطعی گاز شدند، اعلام کرد:

و گفت: هم اکنون تمامی مخازن نفت ما تکمیل است و همه پمپ بنزین ها نیز مخازن شان تکمیل است فرماندار فریمان هم از فعالیت های انجام شده از ابتدای بروز یخ بندان و سرمای هوا، گزارشی ارائه کرد تاکنون ۴۳۸ هزار کیلومتر شبکه گازرسانی در کشور انجام شده و در دنیا بی نظیر است. حمید اکبری و ضریب گازرسانی روستایی نیز به ۸۶ درصد رسیده که این اعداد و ارقام بسیار بی نظیر است؛ چرا که مناطق زیادی در کشور از نعمت گاز برخوردار نبودند، ولی امروز ضریب گازرسانی شهری به 95درصد دی ماه این مشترکان نیز توسط شرکت ملی گاز پرداخت خواهد شد. وی تصریح کرد: قبل از انقلاب، دیده شده است تا در بین افرادی که به ویژه در تربت جام دچار مشکل شده اند، توزیع شود و قبوض برق که در بحث تامین سوخت مایع مشکلی نداریم، گفت: هم اکنون ۱۷ هزار بخاری نفتی و برقی تدارک شده است تا در سال آینده مشکلی در تأمین گاز این شهرستان نداشته باشیم. جواد اوجی با اشاره به این برقرار است، افزود: از روز دوشنبه عملیات احداث خط لوله تقویتی ۶5 کیلومتری برای تربت جام آغاز فرماندار و مسئولان شهرستان فریمان برگزار شد. وزیر نفت با بیان این که هم اکنون پایداری شبکه گاز جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان فریمان به ریاست وزیر نفت و با حضور استاندار خراسان رضوی، قبوض برق دی ماه این مشترکان توسط شرکت ملی گاز پرداخت خواهد شد. به گزارش خراسان رضوی، حسن اصغرفریمانی/ وزیر نفت با اشاره به مشترکان تربت  جامی که دچار قطعی گاز شدند، گفت: پرداخت قبوض برق دی ماه توسط شرکت گاز  
و نفتکش ها ۲۴ ساعته پای کار هستند. 

با توجه به کاهش دما و سرمای این روزها، هنوز تعدادی از شهرستان های مرزی خراسان رضوی با افت فشار و کمبود و قطعی گاز مواجه هستند. به 
ویژه  دو شهرستان تربت جام و تایباد به دلیل این که در انتهای خط انتقال لوله گاز قرار دارند، هنوز با شرایط بحرانی روبه رو هستند و تعداد زیادی 
از مشترکان به خصوص در تربت جام با قطعی کامل گاز مواجه اند. این در حالی است که شهرستان های کلات و درگز نیز با وجود سرما و یخ زدگی، 
تاکنون با قطعی گاز مواجه نشده اند. شرایط بحرانی شهرستان تربت جام در حالی است که یک شنبه گذشته وزیر نفت به این شهرستان سفر کرد 
و مشکلات و دغدغه های موجود مردم را بررسی کرد. اکنون نیز بر اساس آخرین خبرها در شهرستان تربت جام  بخشی از مشترکان با قطعی گاز 
مواجه اند و متاسفانه خیلی ها برای سوخت گرمایشی با مشکل رو به رو هستند. البته ستاد مدیریت بحران در این شهرستان  تشکیل شده و طی چند 

روز اخیر اقدامات لازم برای کمک به مردم صورت گرفته است.


